
 
 

Poz. 25 

 

UCHWAŁA NR 25/2017 

RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego w przewodzie 

doktorskim w zakresie nauk o mediach mgr Ryszarda Tomasza Paulukiewicza 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1. ustawy z dnia 14.03.2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2016, 

poz. 882 z późn. zm..) oraz §2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 26 września 2016 roku w sprawie szczegółowego trybu i warunków 

przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym 

oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U z dnia 30 września 2016 r., 

poz. 1586 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii UW, wyznacza promotora 

w przewodzie doktorskim mgr Ryszarda Tomasza Paulukiewicza w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie nauki o mediach na temat: „Dziennik Obywatelski A-Z” 

(1990-1993) i jego miejsce w systemie mediów regionalnych Rzeszowszczyzny”, 

promotora w osobie prof. dr hab. Janusza W. Adamowskiego oraz promotora 

pomocniczego w osobie dr Łukasza Szurmińskiego. 

§ 2 

Głosowanie nad niniejszą uchwałą przeprowadzono w trybie tajnym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

prof. dr hab. Janusz Adamowski 


